МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19
622920, Свердловская область, Пригородный район, с. Бродово, ул.Новая, д. 23

ИНН 6648004951, КПП 662301001
Телефон: (3435)931-2-19, 931-3-09, E-mail: brodovol9(fl mail.ru

Приказ

«Об утверждении расписания занятий центра образования
естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста», созданного на базе Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа

№ 19, на 2022/2023учебный год»

01.08.2022 г. № 56 Д

В соответствии с приказом Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №
19
от 02.02.2022 г. № 25Д «О создании в 2022 году на базе Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 19 центра образования естественно-научной
и технологической направленностей «Точка роста», для обеспечения
развития у обучающихся естественно-научной, математической,
информационной грамотности, формирования критического
и креативного мышления, совершенствования навыков естественно-научной
и технологической направленностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание занятий центра образования естественно
научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного на
базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средняя общеобразовательная школа № 19, на 2022/2023 учебный год (далее
-  расписание) (прилагается).

2. Педагогам, ответственным за работу в центре образования
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»,
осуществлять деятельность в соответствии с расписанием.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: Е.А.Четырева

УТВЕРЖДЕНО
приказом
Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
средняя общеобразовательная школа №
19 от 01.08.2022 г. №56
«Об утверждении расписания занятий
центра образования естественно-научной
и технологической направленностей
«Точка роста», созданного на базе
Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
средняя общеобразовательная школа №
19, на 2022/2023 учебный год»

Расписание занятий центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»,
созданного на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 19,

на 2022/2023 учебный год

Реализация основных общеобразовательных программ(учебные предметы из числа предметных областей
«Естественнонаучные предметы», «Естественные науки», «Математика и информатика», «Обществознание и

естествознание», «Технология»)

№  урока  /
время

занятий

п онедельник вторник среда четверг п ятн и ц а

Н аи м ен ован и е учебн ого
предм ета/
№  класса*

Н аи м ен ован и е учебного
п редм ета/ №  класса*

Н аи м ен ован и е учебного
п редм ета/
№  класса*

Н аим енование учебн ого
предм ета/№  класса*

Н аи м ен ован и е у чеб н ого
предм ета/№  класса*

1 .

8.30-9.10
Х им ия /8 класс Б иология / 8 класс О круж аю щ ий мир/1

класс
Ф изи ка  9 класс

2.
9 .20-10 .00

И н ф орм ати ка  / 9 класс Ф и зи к а /10 класс Ф изика / 7 класс Б иология / 8 класс Х им ия / 9 класс

2

о3.
10.20-11.00

И н ф орм ати ка  / 7 класс Х им ия / 9 класс О к руж аю щ и й  м ир /  1
класс

Б и о л о г и я / 5  класс Х им ия / 8 класс

Ф и зи ка  / 8 класс

4.
11.20-12.00

И н ф орм ати ка  / 8 класс Ф и зи к а /11 класс Б иология / 7 класс Х им ия / 8 класс Ф и зи ка  / 9 класс

5.
12.10-12.50

Х им ия /10  класс Х им ия / 11 класс Б и о л о г и я / 9  класс Ф изи ка  / 7 класс

6.
13.00-13.40

Т ех н о л о ги я / 7 класс Т ех н о л о ги я / 6 класс Б и ологи я/ 6 класс Т ех н о л о ги я / 5 класс

Б иология / 9 класс

7.
13.50-14.30

Т ехнология / 8 класс Т ехн ологи я / 7 класс Т ех н о л о ги я / 6 класс Т ех н о л о ги я / 5 класс

Реализации курсов внеурочной деятельностиобщеинтеллектуальной направленности

№  у р о к а / п онедельник вторник среда четверг пятниц а суббота
время Н аим енование Н аи м енование Н аи м ен ован и е Н аи м ен ован и е Н аи м енование Н аи м енование

занятий програм м ы програм м ы програм м ы програм м ы п рограм м ы програм м ы
внеурочной внеурочной внеурочн ой внеурочной внеурочной внеурочной

д еятельн ости / д еятельн о сти / д еятел ьн о сти / д еятельн о сти / д еятельн о сти / д еятельн о сти /
№  класса* №  класса* №  класса* №  класса* №  класса* №  класса*

1 . Т ай н ы  биологии  / 5 П ервы е ш аги  в м ире
15.00- класс и н ф орм ати ки  / 1
16.00 класс

2.
16.05-
17.05

л

Реализация дополнительных общеобразовательных программ технической и естественнонаучной направленностей

>

3

№  у р о к а /
врем я

занятий

пон едельн и к вторник среда четверг п ятн и ц а су б б о та
Н аи м ен ован и е

д о п о л н и тел ьн о й о б щ
ео бразователь-н ой

п рограм м ы /
№  класса*

Н аи м енование
д о п о л н и тел ьн о й о б щ

еоб р азо ватель-н о й
п рограм м ы /
№  класса*

Н аи м ен ован и е
д о п о л н и тел ьн о й о б щ

ео б разователь-н ой
програм м ы /
№  класса*

Н аи м ен ован и е
д о п о л н и тел ьн о й о б щ

ео б разователь-н ой
програм м ы /
№  класса*

Н аи м ен ован и е
д о п о л н и тел ьн о й

о б щ ео б р азо вател ь
ной п рограм м ы /

№  класса*

Н аи м ен о ван и е
д о п о л н и тел ьн о й о б

щ ео б р азо ватель -н о й
п р о гр ам м ы /
№  класса*

1.
15.00-
16.00

Ш ахм аты  /  3 класс У влекательная
и н ф о р м ати ка  / 2

класс

Ш ахм аты  / 4 класс У вл екател ьн ая
и н ф о р м ати ка  / 3

класс

К о н д и терское  дело  /
6-9 кл

К он ди терское  д ело  /
6-9 кл

2.
16.05-
17.05

Ш ахм аты  / 2 класс Р о б о т о т е х н и к а / 3
класс

Р о б о то тех н и ка  / 4
класс

Р о б о т о т е х н и к а / 1
класс

Р о б о т о т е х н и к а / 2
класс

Примечание:
*Класс - группа школьников одинакового возраста и года обучения.